REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 26 daté 13.9.2023

“PER KALIMIN E MJETIT AMBULANCE TEK NJESIA VENDORE E KUJDESIT
SHENDETESOR SHKODER, PER QENDREN SHENDETESORE DAJC”.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& dates 13.9.2023, me propozim (& Kryetarit
té Bashkis€, né mbéshtetje té nenit 54 té ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar; Ligjit Nr. 10 138, daté 11.05.2009 “Pér Shéndetin Publik™; Ligjit Nr.10 107,
daté¢ 30.03.2009 “Pér kujdesin shéndetésor né Republikén e Shqipérisé”, & ndryshuar;
Ligjit 121/2016, “Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republikén e Shqipérisé”; VKM -sé
Nr.405, dat€ 20.5.2020 “Pér miratimin e strategjisé s& zhvillimit t& shérbimeve & kujdesit
shéndetésor parésor né shqipéri 2020-2025"; VKM -sé Nr. 210, daté 6.4.2022 “Pér
miratimin e strategjisé kombétare € shéndetésisé 2021-2030"; VKM-sé Nr. 866, daté
24.12.2019 “Pér miratimin e strategjisé kombétare t& mbrojtjes sociale, 2020-2023, dhe té
planit t& veprimit né zbatim t& saj”’; Udhézimit Nr.30, daté 27. 12.2011 “Pér menaxhimin e
aktiveve n€ njésité e sektorit publik”, i ndryshuar; Udhézimit Nr.1, dt. 03.01.2018 “Mbi
operacionet e privilegjuara”, i ndryshuar; Aktit t& dhurimit nr. 17905 prot. Daté 30.11.2022
mes Bashkisé Shkodér dhe Shogatés Confraternita MISERICORDIA CASALGUIDI E
CANTAGRILLO ODV-ETS, procesverbalit t¢ marrjes né dorézim me nr 18144/2 prot,
dat€ 09.12. 2022, si dhe relacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. TE miratojé kalimin e mjetit ambulancé FIAT — DUCATO - telaio, me Nr. shasie
ZFA 25000001058810, me vieré 116,860 leké tek Njésia Vendore e Kujdesit
Shéndetésor Shkodér, pér Qendrén Shéndetésore Dajg.

o

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa. Rr. 13 Dhjelori, Nr.1, Shkoddr, web: www.bashkiashkoder.gov. al, e-maif: keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov al



3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Denis Lesha

Miratuar me 38 vota

Vota Pro 38

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 18.9.2023
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